Gaudia semp amat ⁊ ludicra verba iuuetus
Et iuuenū mētes hec in amore trabunt.
Nec non semp ei letis te vultibus offer
Est cum leticia pulcrior omnis homo.
Nec nimiū taceas nec verba supflua dicas.
Respicit omnimodo sepe puella virum.
Excitat ⁊ nutrit facundia dulcis amorem.
Et mulcens animos mitigat ipsa feros.
Si locus est illi iocundus viribus iusta.
Quod vix sperasti mox dabit ipsa tibi.
Non sinit interdū pudor illi promere votū
Sed quod ipse cupit hoc magis ipsa negat
Pulcrius esse putat vi pdere virginitatem.
Quam dicat de me fac modo velle tuum.
Ac nimiū caueas si sit tibi parua supellex.
Nesciat esse tuum pauperiemqz tuam.
Exiguo pulcram ducit solertia vitam.
Iocundoqz suas ore tegit lacrimas.
Quod nō est simulare potes dictis habituqz
Maxima fors minimo contigit ingenio.
Plurima mūdus habet sua q̄ vicinia nescit
De quibus apta sibi referre plurima potes.
Credo q̄ interdū multis mendacia prosunt
Et quādoqz nocet omnia vera loqui
Et famulos fumulasqz domus sibi sepe lo/
Allice colloquīs muneribusqz tuis quētes
Et semp referāt de te bona verba vicissim.

Et pascant dominā laudibus vsq; tuis.
Dū dubias dubio mētes in pectore versat.
An faciat vel non nesciat velle tuum.
Tūc illā multo tēptamine sepe fatiga.
Et citius possis victor amore fini.
Pellitur huc animus hoīs vel pellitur illuc
Sepe labore graui dū manet in dubio.
Et placeat vobis interpretēs sūos vtriusq;
Qui caute referat hoc quod vterq; cupit.
E mula naz iuuenum dijudicat acta senectus
Et simul hos prohibet litigiosa loqui.
Incipe spe melius dedit q; dabit oia tempus
Nec timor vllus erit in quibus esse times.
Non tibi plus dicā vinctes studiosus amicā.
Inceptūq; vīs mille patebit opus.

Pamphilus loquitur in se.

Incolumus leuiter egro solacia prebet.
Nec minus infirmus sētit abesse malū
Cōsilio vinceris michi non dolor alluistur
Sed meus in tristi pectore redit amor.
Hactenus auxilij spes omnis fuit in illa
Spes modo discessit q; manet ipse dolor.
Quo miser euadam me nauta reliq̄t ī vndis
Et portum quero nec reperire queo.
Sed inō qd faciā mea mēs nō spectat ad illā

5
Illi me nouiter conuenit ire loqui

Pamphilus videns galathcā

lis.
Sax formosa deus nudis vēit illa capil
Quātus adesset ei nūc locus michi loq̄
Sed subito tanti michi nūc venire timores
Nec mea mēs mecū nec mea verba manēt.
Nec michi sūt vices trepidāt manusq; pe/
Attonito nullus cōgruus ē habitus desq;
Nētis in affectu sibi dicere plura parauī.
Sed timor excussit dicere quod volui
Nō sū q̄ fuerā vir me cognoscere possum
Nec bene vox seq̄tur sed tū michi loquor